
 
ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA 

MAURIZIO FALQUI 
Azienda Pubblica di servizi alla Persona  

 
Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI – cod. fisc. 80026990921  

telefono: 070.651839 / 070.673157 – mail: istciechi@tiscali.it – pec: istituto.ciechi.cagliari@legpec.it 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 20 del 15/11/2022. 

OGGETTO: acquisto nuova cassetta di pronto soccorso  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTI gli articoli 2 e 10 dello Statuto dell'Ente, i quali prevedono le finalità sociali degli 

interventi a supporto delle disabilità visive e la nomina di un direttore generale al quale affidare la 

gestione tecnico, finanziaria e amministrativa dell’Ente; 

PRESO ATTO dell’assenza della figura del Direttore generale e della impossibilità, nel breve 

periodo di durata di 6 mesi dell’incarico di questo Commissario straordinario, della sua nomina; 

RITENUTO, a fronte della delibera della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna del 

20.01.2022, n.2/32 e in relazione al periodo di incarico ivi definito, ed essendosi insediato il giorno 

01/02/2022 di dover procedere all’adozione di atti di natura tecnica, finanziaria e amministrativa; 

CONSIDERATO l’obbligo di dover essere forniti di una cassetta del pronto soccorso  

VISTO che la precedente risulta scaduta .  

RITENUTO più congruo il preventivo della società SAMED SRL 

 

DELIBERA 

di acquistare n1 CASSETTA DI PRONTO SOCCORSO al prezzo di 117€ (iva inclusa) 

presso la rivendita della società Samed di Usala e C. Sas Via Is Mirrionis, 42, 09121 Cagliari CA, e 

di imputare la relativa spesa al Titolo I, cap. 13 del bilancio dell’esercizio 2022. 

 

         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. MAURIZIO PORCELLI 


		2022-11-15T10:13:48+0100
	PORCELLI MAURIZIO




